YTBepxgato
OupekTop NKOY «CHeuunanbHasa
(KoppeKumoHHas) o6Le66pa3oBa iefbHas

WwKonaywTepHat JWS5 L,
E.A. JayTtxagpxuesa Cp’lC
Mpukas Ne 1/37.01 01,09.2024r.

KaneHpapHbIii NiaH CnopTMBHO-MACCOBbIX MEPONpPUSTIIA
LLUCK «[MJTAM#A»

«KOY «CneypnanbHaa (KoppeKLnoHHas) obLeobpasoBaTe/ibHas LLIKONa-
MHTEPHAT Neld5»

Ha 2024-2025 ropg,
Lenw:

1 ®dopmupoBaHMe CO3HATE/NIbHOrO OTHOLUEHWS K 3[40POBOMY 06pasy >XM3HMU,
BOB/IeYEHNE  LWKONbHWKOB B  CUCTEMATUYECKUI  npouecc  3aHATUA
(hM3nYeCKOr KyNnbTYypPOW 1 COPTOM.

2. MponaraHpga cpegn yuvawwmxcs ¢ OB3 u npuobuieHne MX K 340pOBOMY
obpasy XusHu. BocnutaHme nNOTpeGHOCTM M yMeHMA Yydawmxcd ¢ OB3
3aHUMaTbCs  (PM3KYNbTYPO, UCMONb30BaTb  Pas3/inyHble  CMOPTUBHbIE
npucnocobneHnsa U NogpyYHble CPeLCcTBa B OpraHm3anumn CBoero oTabixa.

MeponpuaATus MecTo fata  YYaCTHUKM  OTBETCTBEHHble
nposefeHuns
CeHTAOpPb
P U3KYNbTYPHbINA LLIKoNbHasn 1.09. 19 knacc  Yuutenb Quspbl
npasgHuK, CrnopTMBHa Temupbynatoa
MOCBALWEHHbIN Havany naowasnka 3.A.
yuyebHOro roga.
3acefaHune LLCK. TpeHaXepHbIi 2.09. YneHsl Yuutenb u3pbl
O6cyxaeHne nnaHa 3an. KomaHabl ~ TemupbynatoBa
paboThbl. 3.A.
CnopTuBHasa cy660Ta. LLIkonbHas 4.09. 19 knacc Yuutenb qu3psbl
[eHb 340p0BbA CNOPTUBHA TemupbynatoBa
naowiagka 3.A.
[eHb nerkoatnerta. LLIKonbHana 9.09. 1-9«kpacc Yuutenb ¢uspsbl
Kpocc. CNOPTUBHA TemupbynatoBa
naowiagka 3.A.
CrnopTuBHas cy66o0Ta. LLIkonbHasn 11.09. 19 knacc  Yuutenb Quspsl



10

12

13

14

15

16

17

18

[eHb 340p0BbA

NeTHUIA thecTmBab
«["0TOB K Tpyay n
060poHe»
CnopTtuBHas cyb6oTa.
[eHb 340p0BbA

OceHHMIA Kpocc.

CnopTtunBHasa cybboTa.
L[eHb 310p0BbA

CopeBHOBaHMA no Gery.

CopeBHOBaHMA Mo
LaLKam

CnopTuBHas cy66oTa.
LeHb 310p0BbA

[pyxeckas BCTpeya
nefaroros 1 yyawimnxcs
Nno nuoHep6ony.
CnopTtmBHas cy66oTa.
[eHb 340p0BbA

YyacTue B KpaeBoi
CNOPTUBHOM
CNAPTAKNALE.

CnopTMBHbIN Npa3fHuK,
MOCBALWEHHbIN [HIO
HapoAHOro eNHCTBA.
CnopTtuBHasa cybbora.
[eHb 300poBba.[eHb
0TKasa OT KypeHus.
ApyxXeckas BCcTpeya
negaroros M yvawmxcs

CNOPTUBHA
naouwiagka
LLIKonbHasA
CNOPTUBHA
niowagka
LLIKonbHasA
CNOpTUBHA
nnowagka
LLIKONbHBbIN
CTafNOoH

LLIKonbHada
CrnopTMBHA
nnowagka

OKTA6pb
LLIKONbHbIN 2.10.
CTafMoH

AKTOBbIN 3aN 7.10.

LLIkoNnbHas 9.10.
CNOPTMBHA
nnowagka

14.10

LI konbHas 16.10
CrMopTUBHA
nnowaaka

[".CTaBpononb 21.10

Hos6pb
LLIKonbHasd 11.11
CNOPTUBHA
naowiagka
LLIKonbHasA
CNOPTUBHA
niaowagka
LLIKonbHasA
CNOPTUBHA

18.11

16.09.

18.09.

23.09.

25.09.

13.11.

5-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

5-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

TemupbynatoBa
3.A
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb puspbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuuteno u3psbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb quspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuntenb quspbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

no Bosieribony.
CnopTuBHasa cy660Ta.
[eHb 340p0BbS

CopeBHOBaHKUA Mo
HaCTO/IbHOMY TEHHMCY.

CnopTtuBHas cybbora.
[eHb 340p0BbS

Lpyxeckaa BcTpeya
negaroros U yyatmxcs
Mo LalKam.
CrnopTumBHasa cyb6oTa.
[eHb 310poBbA.
«flocTynHas cpefa»,
MOCBALLEHHbIA AHIO
NHBanuaa.
[MoABWXKHLIE UTPbI Ha
CBEXeM BO3[yXe.

CnopTtunsHas cyb6oTa.
[eHb 340p0BbA

duTtHec mapagoH.
CopeBHOBaHMA MO
TaHLUeBasIbHOW
aspobuke.
CrnopTuBHas cybbora.
L[eHb 340p0BbA

CnopTuBHoO-
pa3BfieKaTe/ibHble
copeBHOBaHMA «CTapThbl
Lena Mopo3sa»

Lpyxeckaa BcTpeya
nefaroros u yyatimnxcs
Nno waxmaram.
CnopTuBHas cy66oTa.
JeHb 340p0BbA

nnouwagka

LLIKonbHas 20.11
CropTMBHA

nnowanka

AKTOBbIV 3an 25.11
LLIKoNnbHas 27.11
CrnopTMBHA

nnowagka

[ekabpb

AKTOBbIN 3an 2.12.
AKTOBbIN 3an 4.12.
LLIKoNnbHas 9.12.
CrnopTMBHA

nnowanka

LLIKonbHas 11.12
CrnopTMBHa

nnouagka

AKTOBbIN 3an 16.12.
LLIKoNnbHas 18.12
CNopTMBHA

nnouwanka

AKTOBbIV 3an 23.12

HAHBapb

AKTOBbIV 3an 13.01.
LLIKoNibHasA 15.01.

CnopTmMBHa

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

3.A
Yuntenb quspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuuteno uspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb uspbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuuteno u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuntenb guspsbl
TemunpbynaroBa
3.A.
Yuuteno u3pbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuntenb quspbl
TemupbynaToBa
3.A.

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb u3spbl
TemupbynatoBa



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

AcTadeTbl «3MMHME
3abaBbl».

CrnopTuBHasa cy660Ta.
[eHb 340p0BbA

CnopTuBHbIE
COpeBHOBAHUA N0
LalKam ¢ KoMmaHaoMm
MQOY COLU Ne 6.
CnopTtuBHas cybbora.
[eHb 310p0BbA

Lpyxeckaa BcTpeya
negaroros U yyatinxcs
MO NMOABMXKHBLIM Urpam.
CrnopTmBHas cyb6oTa.
JeHb 340p0BbA

BoeHHO-CNoOpTMBHAaA
acTageTa K 23 (hepans
«CunbHbIE, CMENbIE,
NOBKMNE»

CnopTuBHas cy66oTa.
[eHb 340p0BbA

CnopTuBHbIe
COpeBHOBaHUA MO
nnoHep6ony ¢
KomaHgon MOY COLL
Ne6.

CnopTtunBHasa cyb6ora.
LJeHb 340p0BbS

[pyxeckas BCTpeya
nefaroros 1 yyawmxcs
Mo aspobuke.
CrnopTuBHas cyb6oTa.
[eHb 300p0BbA,

njaoLagka
LLIKonbHaqa
CNOPTUBHA
naouiagka
LLIKonbHada
CNOPTUBHA
naouwiagka

27.01.

LLIKonbHaga 29.01
CNOPTUBHA
nnouwagka
deBpaib
LLIKonbHas 3.02.
CNOPTUBHA
nnowagka
LLIKonbHasA
CNOpPTMBHA
nnowagka
AKTOBbII 3an

5.02

LLIkonbHas 19.02
crnopTuBHa
nnowaaxka
CnopT3an moy

cowl Neb6

24.02

LLIkonbHas 26.02
CrMopTUBHA
nnouwagaka

MapT

AKTOBbIV 3an 3.03

LLIKonbHas 5.03
CNOPTUBHA

20.01.

22.01.

17.02.

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

3.A.
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb uspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuuteno qu3pebl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb uspbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuutenb uspsl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb uspbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa



43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

53

54

55

MOCBALWEHHbIN
MexayHapogHOMY
XXEHCKOMY [HIO.
«Becenble CTapTbi»
00LLeLWKOoNbHOE
BHEK/acCHoe
mMeponpusTue.
CnopTtuBHasa cybbora.
[eHb 310p0BbS

lMoaroTtoBka

CMOPTUBHOI NnowaaKu.

CnopTusHas cyb6oTa.
[eHb 310p0BbA

O/IHOAHEBHbIV NOXoA.

CnopTuBHas cy66oTa.
[eHb 340p0BbA

JpyxXeckaa BCcTpeya
nefaroroB 1 yyauymxcs
no 6acketobony.
CnopTuBHas cy66oTa.
[eHb 300p0BbA

[eHb BenocunegucTa.
CnopTuBHasa cy660Ta.
[eHb 340p0BbS
OJHOAHEBHbIN MOXOA.
CnopTturBHasa cybbora.
[eHb 340p0BbA

Lpyxeckaa BcTpeya
nefaroros n yyawnxcsa

naowaagKa

L Ko/ibHasA
CNOPTUBHA
nnowagka

LLIKonbHada
CNOPTUBHA
naowagka
LLIKonbHasd
CNOPTUBHA
niowagka
LLIKonbHaqa
CNOpPTUBHA
naouagka
Moc.KackagHblii

Anpenb

LLIKonbHasa
CNOpPTMBHA
njaouwagka
LLIKonbHada
CNOPTUBHA
naouiagka
LLIkonbHaqa
CNOPTUBHA
naouiagka
Moc.KackagHblii

LLIkonbHas
CNOpPTUBHA
naouiagka
Moc.KackaaHblit

LLIKonbHaga
CNOPTUBHA
nnowagka
AKTOBbI 3a

10.03

12.03

17.03

19.02

31.03

2.04

7.04.

9.04

14.04

16.04

21.04

23.04

28.04

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 Kknacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

3.A.

Yuuteno uspbl
TemupbynatoBa
3.A.

Yuntenb quspbl
TemupbynaToBa
3.A
Yuutenb uspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuuteno uspbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuuteno uspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuntenb guspbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuutenb u3psbl
Temunpbynarosa



56

S7

58

59

60

61

62

MO LiaLiKam.
CrnopTtuBHasa cybbora.
[eHb 300p0BbA

Lpy>Xeckasa BCcTpeya
nefaroroB 1 yyaumxcs
no JapTuy.
CnopTuBHasa cy660Ta.
[eHb 300p0BbA,
NOCBALWEHHbIA [HI0
Mobepbl.

CopeBHOBaHMA Mo
nepeTArnBaHUIO KaHarta.

CnopTuBHas cy66oTa.
[eHb 300p0BbA

O[lHOAHEBHbIV noxof,.

CnopTtuBHasa cybbora.
[eHb 340p0BbA

LLIKonbHasA
CNOPTUBHA
nnowlaaka

Mai

AKTOBbIV 3an

LLIKonbHas
CNOPTUBHA
naouwiagka

Ll KonbHasda
CNOPTUBHA
njoLwagka
LLIKonbHasA
CNOPTUBHA
naouiagka
Moc.KackagHbli

LLIKoNbHasA
CNOPTUBHA
njoLagka

30.04

5.05

7.05.

12.05

14.05

19.05

21.05

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 Knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

1-9 knacc

3.A.
Yuutenb u3pbl

TemupbynatoBa
3.A.

Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb u3pbl
TemupbynatoBa
3.A

Yuuteno uspbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuuteno qu3pebl
TemupbynatoBa
3.A.
Yuuteno u3psbl
TemupbynatoBa
3.A
Yuutenb uspbl
TemupbynaToBa
3.A



