Утверждаю Директор ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 5 х Е.А. Даутхаджиева Приказ № 1/37 от 01.09.2024 г.

# Календарный план спортивно-массовых мероприятий

### ШСК «ПЛАМЯ»

## «ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школаинтернат №15»

### на 2024-2025 год

### Цели:

- 1. Формирование сознательного отношения к здоровому образу жизни, вовлечение школьников в систематический процесс занятия физической культурой и спортом.
- 2. Пропаганда среди учащихся с OB3 и приобщение их к здоровому образу жизни. Воспитание потребности и умения учащихся с OB3 заниматься физкультурой, использовать различные спортивные приспособления и подручные средства в организации своего отдыха.

No	мероприятия	Место	дата	участники	ответственные
		проведения			
		Сентяб	рь		
1	Физкультурный	Школьная	1.09.	1-9 класс	Учитель физры
	праздник,	спортивна			Темирбулатова
	посвященный началу	площадка			3.A.
	учебного года.				
2	Заседание ШСК.	Тренажерный	2.09.	Члены	Учитель физры
	Обсуждение плана	зал.		команды	Темирбулатова
	работы.				3.A.
3	Спортивная суббота.	Школьная	4.09.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A
4	День легкоатлета.	Школьная	9.09.	1-9 класс	Учитель физры
	Kpocc.	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
5	Спортивная суббота.	Школьная	11.09.	1-9 класс	Учитель физры

	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
	ZenzaZekezzu	площадка			3.A.
6	Летний фестиваль	Школьная	16.09.	5-9 класс	Учитель физры
	«Готов к труду и	спортивна			Темирбулатова
	обороне»	площадка			3.A.
7	Спортивная суббота.	Школьная	18.09.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
8	Осенний кросс.	Школьный	23.09.	1-9 класс	Учитель физры
		стадион			Темирбулатова
					3.A.
9	Спортивная суббота.	Школьная	25.09.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
		Октябј	рь		
10	Соревнования по бегу.	Школьный	2.10.	1-9 класс	Учитель физры
		стадион			Темирбулатова
1					3.A.
11	Соревнования по	Актовый зал	7.10.	1-9 класс	Учитель физры
	шашкам				Темирбулатова
					3.A.
12	Спортивная суббота.	Школьная	9.10.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
13	Дружеская встреча		14.10	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова
	по пионерболу.				3.A.
14	Спортивная суббота.	Школьная	16.10	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
1.5	<del> </del>	площадка	01.10	5.0	3.A.
15	Участие в краевой	Г.Ставрополь	21.10	5-9 класс	Учитель физры
	спортивной				Темирбулатова
	СПАРТАКИАДЕ.	II			3.A.
		Ноябр	Ь		
16	Спортивный праздник,	Школьная	11.11	1-9 класс	Учитель физры
	посвященный Дню	спортивна			Темирбулатова
	народного единства.	площадка			3.A.
17	Спортивная суббота.	Школьная	13.11.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья. День	спортивна			Темирбулатова
	отказа от курения.	площадка			3.A.
18	Дружеская встреча	Школьная	18.11	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся	спортивна		<u></u>	Темирбулатова

	по волейболу.	площадка			3.A.
19	Спортивная суббота.	Школьная	20.11	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
20	Соревнования по	Актовый зал	25.11	1-9 класс	Учитель физры
	настольному теннису.				Темирбулатова
					3.A.
21	Спортивная суббота.	Школьная	27.11	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
		Декаб	рь		
22	Дружеская встреча	Актовый зал	2.12.	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова
	по шашкам.				3.A.
23	Спортивная суббота.	Актовый зал	4.12.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья.				Темирбулатова
	«Доступная среда»,				3.A.
	посвященный дню			1	
	инвалида.				
24	Подвижные игры на	Школьная	9.12.	1-9 класс	Учитель физры
	свежем воздухе.	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
25	Спортивная суббота.	Школьная	11.12	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
26	Фитнес марафон.	Актовый зал	16.12.	1-9 класс	Учитель физры
	Соревнования по				Темирбулатова
	танцевальной				3.A.
	аэробике.	777	10.10	1.0	T. 1
27	Спортивная суббота.	Школьная	18.12	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
20		площадка	22.12	1.0	3.A.
28	Спортивно-	Актовый зал	23.12	1-9 класс	Учитель физры
	развлекательные				Темирбулатова 3.А.
	соревнования «Старты				3.A.
	Деда Мороза»	Янвај			
					1
29	Дружеская встреча	Актовый зал	13.01.	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова
	по шахматам.				3.A.
30	Спортивная суббота.	Школьная	15.01.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова

		площадка			3.A.
31	Эстафеты «Зимние	Школьная	20.01.	1-9 класс	Учитель физры
	забавы».	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
32	Спортивная суббота.	Школьная	22.01.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
33	Спортивные		27.01.	1-9 класс	Учитель физры
	соревнования по			1	Темирбулатова
	шашкам с командой				3.A.
	МОУ СОШ № 6.				
34	Спортивная суббота.	Школьная	29.01	1-9 класс	Учитель физры
٠.	День здоровья	спортивна	25.01		Темирбулатова
	день здоровы	площадка			3.A.
		Февра.	<u></u>	L	J.11.
		Февра.	ПЪ		
35	Дружеская встреча	Школьная	3.02.	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся	спортивна			Темирбулатова
	по подвижным играм.	площадка			3.A.
36	Спортивная суббота.	Школьная	5.02	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
	Action and a section of the section	площадка			3.A.
37	Военно-спортивная	Актовый зал	17.02.	1-9 класс	Учитель физры
	эстафета к 23 февраля				Темирбулатова
	«Сильные, смелые,				3.A.
	ловкие»				
38	Спортивная суббота.	Школьная	19.02	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
39	Спортивные	Спортзал моу	24.02	1-9 класс	Учитель физры
	соревнования по	сош №6			Темирбулатова
	пионерболу с				3.A.
	командой МОУ СОШ				
	№6.				
40	Спортивная суббота.	Школьная	26.02	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
	Zem skep szan	площадка			3.A.
	<u> </u>	Март	<u>-</u>	<u> </u>	
	<del></del>	_			
41	Дружеская встреча	Актовый зал	3.03	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова
	по аэробике.				3.A.
42	Спортивная суббота.	Школьная	5.03	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья,	спортивна			Темирбулатова

	TO ODGWYO WY	THOMAS THO			3.A.
	посвященный Можения	площадка			3.A.
	Международному		i		
43	женскому дню.	Школьная	10.03	1-9 класс	Учитель физры
43	«Веселые старты» общешкольное		10.03	1-9 KJIACC	1 1
	· ·	спортивна			Темирбулатова 3.А.
	внеклассное	площадка			3.A.
44	мероприятие.	Школьная	12.03	1-9 класс	Verrenery daypers
44	Спортивная суббота.		12.03	1-9 KHacc	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова 3.A.
45	Подражения	площадка Школьная	17.03	1-9 класс	
43	Подготовка		17.03	1-9 KHacc	Учитель физры
	спортивной площадки.	спортивна		ı	Темирбулатова 3.A.
46	C	площадка	19.02	1-9 класс	
40	Спортивная суббота.	Школьная	19.02	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
47		площадка	21.02		3.A.
47	Однодневный поход.	Пос.Каскадный	31.03		Учитель физры
					Темирбулатова
<u>.                                    </u>	<u></u>				3.A.
		Апрель	•		
48	Спортивная суббота.	Школьная	2.04	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
49	Дружеская встреча	Школьная	7.04.	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся	спортивна	ļ		Темирбулатова
	по баскетболу.	площадка			3.A.
50	Спортивная суббота.	Школьная	9.04	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна	!		Темирбулатова
		площадка			3.A.
51	День велосипедиста.	Пос.Каскадный	14.04	1-9 класс	Учитель физры
					Темирбулатова
					3.A.
52	Спортивная суббота.	Школьная	16.04	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
53	Однодневный поход.	Пос.Каскадный	21.04	1-9 класс	Учитель физры
					Темирбулатова
					3.A.
54	Спортивная суббота.	Школьная	23.04	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A
55	Дружеская встреча	Актовый зал	28.04	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова

	по шашкам.				3.A.
56	Спортивная суббота.	Школьная	30.04	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
<u>-</u> .		Май			
57	Дружеская встреча	Актовый зал	5.05	1-9 класс	Учитель физры
	педагогов и учащихся				Темирбулатова
	по дартцу.				3.A.
58	Спортивная суббота.	Школьная	7.05.	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья,	спортивна			Темирбулатова
	посвященный Дню	площадка		!	3.A.
	Победы.			}	
59	Соревнования по	Школьная	12.05	1-9 класс	Учитель физры
	перетягиванию каната.	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
60	Спортивная суббота.	Школьная	14.05	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.
61	Однодневный поход.	Пос.Каскадный	19.05	1-9 класс	Учитель физры
					Темирбулатова
			_		3.A.
62	Спортивная суббота.	Школьная	21.05	1-9 класс	Учитель физры
	День здоровья	спортивна			Темирбулатова
		площадка			3.A.